[image: image1.jpg]7\

	Информационный вестник Ницинского сельского поселения
	        8  июля
2019 год
№ 11 (35)

	Периодическое издание Думы и Администрации Ницинского сельского поселения

Раздел I.  Решения Думы Ницинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  8 июля  2019г.                                                       № 113-5-НПА

с. Ницинское

О внесении изменений в решение Думы Ницинского сельского поселения от 25.12.2018 г № 113 «О бюджете Ницинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с внесёнными  изменениями от 21.02  2019г № 113-1; от 26.03.2019г № 113-2;   от 24.05.2019г № 113-3; от 20.06.2019г \№ 113-4;)
           В целях соблюдения пункта 2 статьи 110.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Дума Ницинского сельского поселения

        РЕШИЛА:
               1.Внести в решение Думы Ницинского сельского поселения от 25.12.2018 № 113 «О бюджете Ницинского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с внесёнными  изменениями от 21.02  2019г № 113-1; от 26.03.2019г № 113-2;   от 24.05.2019г № 113-3; от 20.06.2019г № 113-4;)  следующие изменения:

             - изложить приложение 9 «Программа муниципальных гарантий Ницинского сельского поселения на 2019 год» в новой редакции (прилагается)

              2.Опубликовать Решение в печатном средстве массовой информации Думы и администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения» а также обнародовать путём размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

              3.Контроль над исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель комиссии Полякова М.А.).

Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                    сельского поселения

____________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова

Приложение  № 9

к решению Думы Ницинского

сельского поселения

от «8» июля 2019г № 113-5

ПРОГРАММА

муниципальных гарантий Ницинского сельского поселения на 2019 год

Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий

Ницинского сельского поселения  в 2019 году

	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Объём гарантирования (тыс. руб.)
	Наличие права регрессного требования
	Анализ финансового состояния принципала

	1.

.
	Обеспечение исполнения обязательства перед АО «Уралсевергаз» по оплате стоимости поставленного газа по договору поставки

	МУП « Ницинское ЖКХ»

	1158,0

627,0

	есть

нет

	осуществить

-

	Всего:
	-
	1785,0
	-
	-

Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Ницинского сельского поселения  по возможным гарантийным случаям, в 2019 году

	Номер строки
	Источники исполнения муниципальных гарантий

Ницинского сельского поселения
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, в тысячах рублей

	1
	2
	3

	1
	Источники финансирования дефицита местного бюджета
	1158,00

	2
	Расходы местного бюджета
	627,00

Раздел II.  Постановления, Распоряжения Администрации Ницинского сельского поселения

Информационный вестник

Ницинского сельского поселения

№ 11 (35) 2019 год

Год основания издания – 2017.

Соучредители: Дума  Ницинского сельского поселения, Администрация  Ницинского сельского поселения.

Статус издания:  периодическое печатное издание   Думы  и Администрации  Ницинского сельского поселения.

Адрес администрации  Ницинского сельского поселения: 623944, Свердловская область, Слободо – Туринский район, с.  Ницинское, ул. Советская, 35.

Дата подписания номера  в печать:  08.07..2019 г.
Формат бумаги, объем издания: А3 1   листов.

Способ печати: цифровая, компьютерный набор и верстка

Тираж: 50

Название и полный почтовый адрес  изготовителя: Администрация Ницинского сельского поселения,  623944, Свердловская область, Слободо – Туринский район, с.  Ницинское, ул. Советская, 35.

Состав редакционного совета: Кузеванова Т.А., Кошелева Г.И., Тощев Ю.В., Кайгородов С.В., Костенков М.Н., Молодых И.А.

Распространяется бесплатно